КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября 2022 года № 36-р-а
с.Верхнесуерское

О проведении инвентаризации

       На основании Федерального Закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01 декабря 2010 года № 157-н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету» Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

обязывает:

1. Провести годовую инвентаризацию имущества и финансовых обязательств  с 21 ноября 2022 года по 30 ноября 2022 года.

2. Утвердить график проведения инвентаризации имущества и финансовых обязательств согласно приложению  к настоящему распоряжению.

3.  Завершить оформление материалов по результатам инвентаризации не позднее 30 ноября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела централизованного учета - главного бухгалтера Унжакову И.С. (по согласованию).
Заместитель Главы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                __________________ Т.В.Акимова

                                                  Приложение
                                                                                    к распоряжению Администрации
                        сельского поселения

              Верхнесуерского сельсовета
                        Варгашинского района

           Курганской области от 14

           ноября 2022 года № 36-р-а
                                                                                     «О проведении инвентаризации»

Г Р А Ф И К

проведения годовой инвентаризации

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование, местонахождение

	Срок исполнения

	Ответственный

исполнитель за проведение инвентаризации

	1.
	Сельское поселение Верхнесуерский сельсовет Варгашинского района Курганской области, 641247, Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Гагарина, д.1А
	30 ноября
2022 года
	Кокорина Е.В. (по согласованию)

Заместитель Главы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                __________________ Т.В.Акимова